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§ 7 
Inför en årligen återkommande Äldrevecka i 
Stockholm. Motion (2016:123) från Sofia Modig 
(KD). Svar på remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/4403/2016 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att som svar på remissen överlämna och åberopa 

kulturförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-01-18 

 

Sammanfattning 

I motionen föreslås att äldreförvaltningen får i uppdrag att 

kartlägga hur en Äldrevecka kan genomföras i Stockholms stad, 

samt att planeringen därefter påbörjas för genomförande 2017. 

Tanken med satsningen är att privata, offentliga och ideella 

aktörer ska kraftsamla kring aktiviteter och informationsinsatser 

som riktar sig till äldre. 

 

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet beskriver inledningsvis i 

sitt gemensamma yttrande några av de insatser de gör för äldre 

målgrupper. Förvaltningarna stöder sedan förslaget om att låta 

äldreförvaltningen undersöka intresset bland de tänkta 

intressenterna för en återkommande Äldrevecka innan ett 

eventuellt uppdrag om genomförande lämnas.  

 

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet är beredda att inom ramen 

för sina uppdrag och budgetramar delta i de samarbeten som kan 

uppstå för att genomföra Äldreveckan. Genomförandet får dock 

inte innebära att resurser för ordinarie verksamhet och kommande 

satsningar på äldre på respektive förvaltning urholkas. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår att kulturnämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag (se beslutet). 

 

Beslutsgång  

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag. 
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Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av ordförande Roger Mogert m.fl. (S), 

Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari Engel (V) enligt följande: 

 

Vi instämmer i kulturförvaltningens förslag till beslut och 

tackar för deras svar som visar på allt som görs i staden för 

att lyfta äldres delaktighet i kulturlivet. Kultur fyller en 

viktig roll för alla åldrar och vi ser även med stort intresse 

fram emot den temadag vi förstått att kulturförvaltningen 

och äldreförvaltningen planerar tillsammans kring ämnet 

demens. 

 

Ersättaryttrande 

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från ordförande 

Roger Mogert  m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari 

Engel (V). 
 
 

  


